
 
P L N Á  M O C *) 

 
 
 

Zplnomocňuji tímto 
...........……….................................……………………………….............................................., 
IČ: ..……………………………………………………, 
adresa …......................................................................…………………………………………, 
 
aby zastupoval(a) společnost/subjekt:……………………………………………………, 
 
v plném rozsahu v daňovém řízení ve věci vracení daně podle ust. § 82 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Zmocněnec jedná prostřednictvím oprávněné / pověřené fyzické osoby, která je oprávněna k 
neomezenému přístupu na elektronický portál spravovaný Generálním finančním ředitelstvím 
na základě veřejně deklarovaných podmínek, se kterými jsem seznámen. Zmocnění se 
vztahuje k podávání žádostí o vrácení daně do jiných členských států EU a ke všem úkonům, 
ke kterým v řízení o vrácení daně podle ust. § 82 zákona č. 235/2004 Sb., dochází, ve vztahu 
k členským státům EU/řízením ve věci: 
…………………………………………………………………………………………………...  
 
Zároveň zprošťuji správce daně mlčenlivosti vůči všem svým dalším zástupcům, kteří mají 
přístup na el. portál Generálního finančního ředitelství v souvislosti s vracením daně podle 
ust. § 82 zákona č. 235/2004 Sb., a to v rozsahu údajů, které jsou na tomto portále 
soustředěny.  
 
 
Za zmocněnce (PO) bude ve věci jednat:  ……………………………………….  
      ………………………………………. 
      
 
V ………………….. dne …………………….. 
 

……………………………………… 
podpis oprávněné osoby 
název daňového subjektu 

DIČ 
adresa 

 
 

 
 
 
 

 
 

*) Na základě této plné moci jedná právnická osoba jako smluvní zástupce daňového subjektu, při existenci více 
zástupců ve věci vracení DPH EU dle § 82 zákona č. 235/2004 Sb. 
 


